发包方：（以下简称甲方）
承包方：（以下简称乙方）
为合理提高矿业资源利用率，甲方享有采矿权的矿山，乙方愿意承包。双方本着互惠互利的原则，经协商一致，签订本合同。
一、承包标的
西大沟石灰石矿，该矿位于市朱洼村黄庄村民组以西，乡村山岗村民组以东，环湖路以南。山岗组地界以矿业公司与乡山岗村民组的占地协议中界定的范围为准；村民组地界以矿业公司与xx镇黄庄村民组的占地协议中界定的范围为准（约9亩）。
自年月日起至年月日止，共计四个承包年，年月日至年月日为第一承包年，以后如此类推。
二、承包价款
每年承包年度的承包价款为陆万伍仟元整（65000元）。另外增加涉爆物品管理费，每个承包年壹万元整（10000元）。
三、承包款交付办法
第一承包年自本合同生效之日起两日内，乙方一次足额向甲方交纳承包款和涉爆炸物品管理费，以后每年乙方于三月底以前足额交纳下一承包年度该贰项费用，乙方交付第一承包年的贰项全部费用的同时，甲方将矿区管辖界限给乙方界定清楚，甲方不得限量乙方采矿。
四、权利、责任、义务及其他事项约定
1、甲方向乙方提供有效采矿证照，需协乙方制订矿山开采方案；乙方服从甲方管理合理有序开采矿，严格执行“一矿一口”布置方案，不得乱挖滥采。
2、承包期间，乙方无权将矿山转包给他人，否则，合同自行终止，一切损失由乙方承担。